iudicis dignetur nostri de sue gratie 
plenitudine misereri. 
Verum cum devotarum orationum 
suffragia inter alia pietatis opera 
multum prosint ad divinam mise-
ricordiam impetrandam de vobis 
quorum ordinem benivolentie specialis 
favore prosequimur ut salutem nost-
ram zelemini et pro nobis consorte 
nostra et liberis nostris ac statu prospe-
ro regni nostri preces devotas Domino 
offeratis plenam fiduciam optinentes,

Devotionem vestram requirimus et 
rogamus quatinus nunc et in futu-
rum dignam sollicitudinem impen-
datis et insistatis assiduis supplica-
tionibus apud Deum ut sic sua pieta-
te nos dirigat per suorum semitam 
mandatorum et post diem extremum 
salvationis locum nobis dignetur mi-

tis vite finis appropriat intenta con-
sideratione pensamus, sic provenire 
cupimus quantum nobis ex alto 
permittitur diem mortis, ut eterni 
clementia iudicis apud quem exceptio 
vel provocatio locum sibi non vendicat, 
omisso rigore iudicii dignetur nostri 
de sue gratie plenitudine misereri, 
verum cum devotarum orationum 
suffragia inter alia pietatis opera 
multum prosint ad divinam 
misericordiam impetrandam, de 
vobis in quorum ecclesia diu nutritos 
nos fuisse recolimus ut salutem 
nostram zelemini et offeratis pro 
nobis domino vitulos labiorum 
specialem fiduciam obtinemus, 
volentes igitur ut aliquod in eadem 
ecclesia memoriale remaneat quod 
essentiam nostram frequenter vestris 
mentibus representet, ecce nobis C. 
Marc. Argent. de quibus ad opus 
vestrum possessiones emanantur 
fructibus earum in communes distri-
butiones vestras et capellorum eiusdem 
ecclesie convertendis, per ... vobis 
facimus exhiberi, ut singulis simul 
mensibus dum vixerimus ad honorem 
sancti spiritus pro nostrorum redemp-
tione peccaminum, missarum sollemp-
nia celebretis, et postquam nos 
eduxerit dominus de vite huius 
ergastulo, perpetuis temporibus 
anniversario die animam nostram 
celesti patri devotis studeatis obsequiis 
commendare. Quocirca rogamus man-
dantes quatinus in premissis nunc et 
in futurum dignam sollicitudinem 
impendatis et insistatis nichilominus 
assiduis supplicibus et 
intercessionibus apud deum ut hic 
sua pietate nos dirigat per suorum 
semitam mandatorum et post diem 
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sericorditer indulgere statumque regni 
nostri conservare prosperum et tran-
quillum. Universitatem vestram relio-
giosam diu conservet altissimus in cari-
tate continua et perfecta. Datum apud 
Wolveseye 8 die Aprilis. 

extremum salvationis locum iubeat 
nobis misericorditer indulgeri.